
平成 31年 1月 25日 

東京二十三区清掃一部事務組合 

目黒清掃工場周辺にお住まいの皆様へ 

 

建物基礎の解体について 

 

日頃より目黒清掃工場建替工事に対し多大なるご理解とご協力を賜り、心より感謝

申し上げます。 

平成 31年 1月 28日（月）、29日（火）に下図の箇所で油圧ブレーカを使用した解

体作業を行います。 

作業期間中は騒音・振動が発生いたしますが、防音パネル、防音シートによる作業

箇所の防音対策を施し、極力低減するよう努めてまいります。 

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

【お問合せ先】 

目黒清掃工場建替工事 監督員事務所 

電話番号 ０３－３７９２－０５１５ 

解体箇所 

油圧ブレーカ 


